
Об определении мест для размещения агитационных печатных материалов для 
кандидатов в депутаты районного маслихата

Утративший силу
Постановление акимата Тарановского района Костанайской области от 15 
февраля 2010 года № 67. Зарегистрировано Управлением юстиции Тарановского 
района Костанайской области 10 марта 2010 года № 9-18-110. Утратило силу - 
Постановлением акимата Тарановского района Костанайской области от 1 апреля
2010 года № 107
      Сноска. Утратило силу - Постановлением акимата Тарановского района 
Костанайской области от 01.04.2010 № 107.
      В соответствии с пунктом 6  Конституционного закона Республики статьи 28
Казахстан "О выборах в Республике Казахстан" и в целях обеспечения равных 
прав для кандидатов в депутаты Тарановского районного маслихата акимат 
Тарановского  района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Определить следующие места для размещения агитационных печатных 
материалов в поселке Тобол: административное здание и производственное 
помещение филиала акционерного общества "Локомотивный сервисный центр" 
Тобольский локомотивный сервисный центр" (по согласованию), 
административное здание филиала акционерного общества "Национальная 
компания "Қазақстан темір жолы" "Тобольская дистанция пути" (по 
с о г л а с о в а н и ю ) .
      2. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти 
календарных дней после дня его первого официального опубликования.
      И с п о л н я ю щ и й  о б я з а н н о с т и
      акима района                               К. Ещанов
      СОГЛАСОВАНО
      П р е д с е д а т е л ь  Т а р а н о в с к о й
      р а й о н н о й  и з б и р а т е л ь н о й  к о м и с с и и
      _________________ Л. Пастушенко
      Директор Филиала акционерного общества
      " Л о к о м о т и в н ы й  с е р в и с н ы й  ц е н т р "
      Тобольский локомотивный сервисный центр"
      _____________________ А. Касенов
      Директор Филиала акционерного общества
      "Национальная  компания"  Қазақстан



      темір жолы" "Тобольская дистанция пути"
      ____________________ М. Кашкимбаев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


